Frage der Malstatt antwortet Kaiser, daß er jeden Ort annimmt den

die Reichsstände einmüthig auswählen . 1535 Mai 21 Wien .
30 )

Aus Rom, Arch. Vat. Nunz. Germ. sub Paulo III Vol . I fol. 30 Orig.

Ferdinandus divina favente clementia

Romanorum rex semper augustus etc.

Reverende devote sincere dilecte. reddite sunt nobis literae vestrae de

Mai 77 hujus * ) , quibus gratiose intelleximus quam diligenter et bene concilii 35

negotium tractetis et promoveatis. que vestra diligentia et opera nobis

plurimum placet vosque hortamur enixe ut quo coepistis studio pergere

1 ) Nr. 145 vom 6 Mai.
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:

et rem tam arduam et Christianitati summe necessariam promovere et 1535
Mai 21

conficere studeatis , sicut et vos alioqui facere videmus et facere posse

et cupere non dubitamus. quod autem Sacrae Caesareae et Catholice

Regiae Majestatis etc. responsum de concilio attinet, hoc scribere volui

5 mus quod ab ea nuper in responsis habuimus ad primas literas no

stras ) sed non ad posteriores, quas ei super eadem re scripsera

mus et ad quas Majestatis Suae responsionem in horas expectamus — :

videlicet quod Majestas Sua nullum pro concilio locum definire voluit,

sed talem electorum et aliorum imperii principum electioni et prefini

10 tioni relinquit, habitura ratum et gratum quemcunque locum comuni

voto et assensu eorum sic eligendum et constituendum , de quo vos ideo

admonere voluimus ut rebus illis attendere et eas eo melius dirigere

valeatis )

Datum in civitate nostra Viennae die 21 mensis maji anno domini

15 1535, regnorum nostrorum Romani quinto, aliorum vero nono.
Mai 21

Ad mandatum sacrae

(m . pr.) Ferdinandus.
Regiae Majestatis proprium

[m . pr.] Ber. carlis Trid .
Jo. Maius ss.

) Vom î April 1535 s. 0. nrr. 134 u . 145.

20 2) Diese Mittheilung wiederholte Ferdinand als Antwort auf nr. 153 am

31 Mai 1535 ( Lettere latine de' principi Austriaci) , indem er auf Grund eines

weiteren bei ihm eingetroffenen kaiserlichen Schreibens hinzufügte, der Kaiser weigere

sich dem Nuntius von sich aus jemanden beizugeben , der ihn durch die Kreise

begleite, wünsche aber, daß Vergerio seinen Auftrag in Betreff des Concils so aus

25 führe wie es ihm rom Papste aufgegeben worden sei . ( Dieser Brief wurde dem

Nuntius erst später in Wien behändigt, s. U. nr. 163.) Um dieselbe Zeit

29 Mai schrieb Ferdinand an Sanchez : Quod ad negotium concilii , bene fecisti

sollicitare et instare pro illo apud Sannum Dominum Nostrum ; quod eo magis